
RS-OBJ-0000606

Dílčí smlouva č. 1

a

SOTIO Biotech a.s.

se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7

IČO: 10900004, DIČ: CZ10900004

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 26378

zastoupená Prof. MUDr. Radkem Špíškem, Ph.D., generálním ředitelem

bankovní spojení: PPF banka a.s., č.ú. H

datová schránka: u7qxy4r

(dále jen „Společnost“) 

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i.

IČO: 67985882, DIČ CZ67985882

se sídlem Praha 8, Chaberská 1014/57, PSČ 182 51 

zastoupený doc. Ing. Pavlem Peterkou, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: |

datová schránka: m54nucy

(dále jen „ÚFE“)

uzavírají, v souladu s ustanovením čl. V Rámcové smlouvy o spolupráci uzavřené mezi ÚFE 

a Společností dne 23.3.2022 (dále jen „Rámcová smlouva“), tuto Dílčí smlouvu č. 1 („Dílčí 
smlouva“). Podkladem pro tuto Dílčí smlouvu je nabídka ÚFE ze dne 23.3.2022, která je 

přílohou č. 1 této Dílčí smlouvy.

1. Specifikace

1.1. ÚFE provede pomocí SPR metody charakterizaci biomolekulárních interakcí

s dvěma protilátkami dodanými Společností. ÚFE

poskytne Společnosti výstupy, které budou obsahovat podmínky měření a tabulku dat 

s naměřenými kinetickými konstantami biomolekulárních interakcí, případně grafy 

z SPR měření ukazující biomolekulární interakce v podobě datového souboru (MS 

Excel, MS Word) nebo obrazového souboru (TIF, JPG, PNG) dle domluvy (dále 

společně jen „Výstupy služeb“). Tyto výstupy služeb nebudou naplňovat znaky 

autorského díla dle § 2 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském.

1.2. Dle žádosti Společnosti zakoupí ÚFE veškeré reagenty potřebné pro realizaci

1



1.3.

experimentů podle této Dílčí smlouvy, a to

Na žádost Společnosti zakoupí ÚFE také reagenty určené k realizaci budoucích

experimentů:

2. Termín dodání

2.1. ÚFE dodá Společnosti Výstupy služeb do 30 dnů ode dne, kdy ÚFE převezme od 

Společnosti dvě protilátky a od dodavatele dva receptory |

Den převzetí celkem dvou protilátek a dvou receptorů HHHHRHHHI potvrdí 

ÚFE Společnosti na elektronickou adresu kontaktní osoby uvedené v čl. IX odst. 9.2. 

Rámcové smlouvy.

2.2. ÚFE předá Společnosti Výstupy služeb v elektronické podobě na elektronickou 

adresu kontaktní osoby uvedené v čl. IX odst. 9.2. Rámcové smlouvy. Tato kontaktní 

osoba Společnosti je zároveň oprávněnou osobou k převzetí Výstupů služeb.

2.3. V případě pochybností se má za to, že okamžikem dodání Výstupů služeb je den 

následující po předání Výstupů služeb podle odstavce 2.2. Dílčí smlouvy.

3. Cena

3.1. Celková cena předmětu této Dílčí smlouvy podle čl. 1 je stanovena dohodou smluvních 

stran v souladu s nabídkou ÚFE, která tvoří přílohu č. 1 této Dílčí smlouvy, a činí bez 

DPH:

a) Cena za realizaci služeb obsahujících devět půldenních (případně šest 

celodenních) SPR experimentů: 66 116,- Kč.

b) Cena za nakoupené biotinylované reagenty |

1900$

Cena v bodě b) bude přepočítána na Kč dle aktuálního kurzu a navýšena o případné 

další poplatky (např. clo). V případě změny ceny reagentů u dodavatele ÚFE tuto 

změnu přeúčtuje Společnosti. K celkové ceně dané v bodech a) a b) se dále připočte 

DPH podle právního předpisu platného v době uskutečnění zdanitelného plnění.

3.2. Celková cena za realizaci služeb se může lišit dle reálného množství experimentů 

provedených na dané měření k dosažení požadovaných výsledků Společností. Tento 

počet lze v případě začátku spolupráce Společnosti a ÚFE určit pouze kvalifikovaným 

2



odhadem. ÚFE se tak zavazuje na konci měření vykázat reálné množství provedených 

SPR experimentů na elektronickou adresu kontaktní osoby uvedené v čl. IX odst. 9.2.

Rámcové smlouvy spolu s výsledky měření. V případě neprovedených SPR 

experimentů budou tyto experimenty započítány do další dílčí smlouvy jako 

předplacené plnění.

3.3. Společnost zajistí na vlastní náklady dopravu protilátek podle bodu 2.1. této Dílčí

3.4.

a)

b)

smlouvy a nespotřebovaného materiálu Společnosti zakoupeného k realizaci 

experimentů podle bodu 1.2. a 1.3., a to na místo, resp. z místa plnění podle čl. I. bodu

1.3. Rámcové smlouvy. Pokud se smluvní strany dohodnou na uložení protilátek a 

jiného nespotřebovaného materiálu Společnosti v prostorách ÚFE, je v takovém 

případě vyloučena odpovědnost ÚFE za škodu případně vzniklou Společnosti 

v důsledku uložení těchto protilátek a jiného nespotřebovaného materiálu Společnosti. 

Společnost s tímto vyloučením odpovědnosti ÚFE výslovně souhlasí.

Celkovou cenu uhradí Společnost v českých korunách bezhotovostně následujícím 

způsobem:

Částka ve výši 60.000,- Kč plus DPH bude uhrazena na základě faktury vystavené po 

podpisu této Dílčí smlouvy. Faktura bude vystavena se splatností 30 dní ode dne 

doručení Společnosti na emailovou adresu: B

Zbylá část z celkové ceny bude uhrazena na základě faktury vystavené do 5 

pracovních dní ode dne dodání Výstupů služeb dle čl. 2 této Dílčí smlouvy. Faktura 

bude vystavena se splatností 30 dní ode dne doručení Společnosti na emailovou 

adresu: B

4. Závěrečná ujednání

Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015, pokud je takové 

uveřejnění povinné, jinak dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany se dohodly, že v případě nutnosti uveřejnění této Dílčí smlouvy dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, v platném znění, či dle jiných právních předpisů, se budou vždy předem 

vzájemně informovat o nutnosti takového zveřejnění, a budou postupovat v souladu s touto 

Dílčí smlouvou. Před uveřejněním smlouvy budou veškerá ustanovení a přílohy Dílčí smlouvy, 

označené smluvními stranami jako obchodní tajemství a údaje, které se podle zákona č. 

340/2015 Sb. nezveřejňují, ze smlouvy odstraněny (začerněny). Verzi smlouvy upravenou 

3



k uveřejnění poskytne Společnost ÚFE před podpisem Dílčí smlouvy. Zveřejnění provede 

ÚFE.

Tato Dílčí smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. Pokud je smlouva podepisována v elektronické podobě, je vyhotovena 

v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

Měnit a doplňovat tuto Dílčí smlouvu lze pouze písemnými dodatky, jež podepíšou obě smluvní 

strany.

V Praze dne V Praze dne

doc. Ing. Pavel Peterka, Ph.D.
ředitel

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i.

Prof. MUDr. Radek Špíšek, Ph.D. 
generální ředitel

SOTIO Biotech a.s.

4


